

Logistyka

- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

Co zyskujesz, wybierając logistykę ze studiami podyplomowymi w Uniwersytecie WSB Merito?

Studia II stopnia ze studiami podyplomowymi to innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dyplomami Wyższej Szkoły Bankowej, dzięki czemu:

wyróżnisz się w oczach pracodawców

oszczędzisz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzisz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Poleć znajomemu studia na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, **zyskaj 10% zniżki w czesnym**. [Szczegóły](#), **BON do pobrania**:

BON

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na **studiach podyplomowych** - na takich kierunkach, jak:

Analitik finansowy

Business English - studia w j. angielskim

Controlling w praktyce

Kadry i płace w praktyce

Menadżer projektu

Menadżer sprzedaży

Prawo dla menadżera

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Podatki w praktyce
Trening menadżerski
Zarządzanie przedsiębiorstwem transportowym.

Dowiedz się więcej, dlaczego warto wybrać tę formę kształcenia.

PRZEJDŹ DO STRONY

Uczysz się według programu, który jest zgodny ze standardem kwalifikacyjnym Candidate European Senior Logistican Europejskiego Towarzystwa Logistycznego (**European Logistics Association**).

Na zajęciach spotykasz doświadczonych praktyków na co dzień zajmujących się zagadnieniami logistycznymi w firmach.

Poznajesz zagadnienia związane z kompleksowym i zintegrowanym zarządzaniem procesami i systemami logistycznymi.

Bierzesz udział w zajęciach w nowoczesnych laboratoriach komputerowych wyposażonych w oprogramowanie wykorzystywane w biznesie.

Wybierasz spośród specjalności dopasowanych do wymagań rynku pracy i konsultowanych z pracodawcami z regionu.

Na specjalności zarządzanie przedsiębiorstwami sektora TSL korzystasz z doświadczenia partnera kierunku - Fundacji Akademia Transportu. Program specjalności jest zgodny z Rozporządzeniem Parlamentu i Rady (WE) Nr 1071/2009 z dn. 21/10/2009, co oznacza, że możesz uzyskać Certyfikat Kompetencji Zawodowych Przewoźnika (CPC).

Możesz zdobyć dodatkowe certyfikaty:

certyfikat znajomości systemów ERP i WMS, realizowany przez spółkę ELSE Systemy Informatyczne i Wyższą Szkołę Bankową w Toruniu, który potwierdza kompetencje z zakresu obsługi nowoczesnych rozwiązań do zarządzania logistyką w przedsiębiorstwie

certyfikat poświadczający praktyczną znajomość oprogramowania PTV MAP&GUIDE, które służy m.in. do wyznaczania optymalizacji tras przejazdu, kalkulacji kosztów całkowitych poszczególnych zadań transportowych

certyfikaty kompetencji w zakresie technologii informatycznych ECDL - dodatkowo płatne.

Studia hybrydowe

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).



zajęcia z praktykami
biznesu



nowoczesne
laboratoria
komputerowe



dodatkowe certyfikaty

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Zarządzać procesami i projektami logistycznymi w przedsiębiorstwie.

Identyfikować i projektować systemy logistyczne.

Wykorzystywać informatyczne systemy planowania potrzeb materiałowych. Zarządzać relacjami w łańcuchach dostaw.

Nawiązywać kontakty handlowe i współpracować z partnerami logistycznymi.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Logistyka 5.0

od 545 zł 562 zł

Hybrydowe

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 528 zł**

Logistyka przedsiębiorstw

od 545 zł 562-zł

Hybrydowe

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 528 zł**

Logistyka zasobów niematerialnych

od 545 zł 562-zł

Hybrydowe

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 528 zł**

Systemy logistyczne służb mundurowych

od 545 zł 562-zł

Hybrydowe

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 528 zł**

Transport, spedycja i obsługa celna

od 545 zł 562-zł

Hybrydowe

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 528 zł**

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

W trakcie studiów będziesz realizował program wybranych studiów podyplomowych.

Wykładowcy

dr hab. Andrzej Jezierski, prof. UWSB Merito

Dr hab. Andrzej Jezierski, profesor Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu - ceniony specjalista w dziedzinie logistyki. Absolwent Wydziału Ekonomicznego UG (1993). Na tym samym wydziale uzyskał stopień doktora (2004). W 2014 r. uzyskał stopień doktora habilitowanego w dziedzinie ekonomii (praca habilitacyjna: *Logistyczne determinanty kształtowania struktur rynku*. Wyd. UG, Gdańsk 2013). W latach 2015 - 2022 zatrudniony na stanowisku profesora nadzwyczajnego UG. Stypendysta HEAO Arnhem, Uniwersytetu Viadrina we Frankfurcie, Bradford University. Autor ok. 70 prac naukowych z dziedziny logistyki.

Od 2022 r. profesor UWSB Merito w Toruniu, Dyrektor Instytutu Nauk Stosowanych na Wydziałach Zarządzania i Finansów w Toruniu i w Bydgoszczy oraz na Wydziale Studiów Stosowanych w Łodzi.

Praktyk. Pracownik Izby Skarbowej (departament podatków pośrednich), współpracownik Zespołu Biegłych Rewidentów Księgowych *Saldo&Kredyt*. Konsultant Ministerstwa Transportu i Gospodarki Morskiej oraz podmiotów gospodarczych różnych branż i wielkości. Współautor wielu projektów doradczych w zakresie organizacji i funkcjonowania centrów logistycznych, m.in. *Centrum Logistyki Naftowej*, *Centrum Logistyki Nawozów Fosforowych*, projektów w zakresie modelowania procesów i systemów logistycznych różnych branż i sektorów gospodarki, przedsiębiorstw oraz innych organizacji i instytucji.

Maciej Rakowski

Menedżer kierunku logistyka na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu,

Dyrektor ds. logistyki, specjalista ds. BHP, wieloletni nauczyciel dyplomowany informatyki, logistyki, kierownik ds. sprzedaży, marketingu i logistyki, informatyk-wdrożeniowiec systemów informatycznych zarządzania w firmach handlowych, wykładowca na studiach licencjackich, inżynierskich, magisterskich oraz studiach podyplomowych. Absolwent Informatyki oraz wielu studiów podyplomowych m.in. studiów MBA, Akademia Lean Lidera na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, studiów z zakresu logistyki w przedsiębiorstwie na Politechnice Warszawskiej. Trener regionalny i lokalny projektu edukacji cyfrowej skierowanego do nauczycieli „Lekcja Enter”. Uczestnik

wszystkich obrad Okrągłego stołu edukacyjnego. Ukończył wiele szkoleń i kursów, posiada certyfikaty z Zarządzania Projektami według standardu PMI na poziomie CAPM, Six Sigma Green Belt, MindSonar.

W roku 2018 został wyróżniony przez studentów i otrzymał tytuł najlepszego wykładowcy w województwie kujawsko-pomorskim wśród Uczelni Wyższych.

dr Krystian Jędrzejczak

Doktor nauk ekonomicznych, specjalizacja w obszarze metod badań operacyjnych, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu. Prowadzi działalność ekspercką w zakresie wykorzystania technologii Business Intelligence w przedsiębiorstwach oraz wsparcia i optymalizacji procesów logistycznych. Absolwent Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego, doktorat w Katedrze Metod Badań Operacyjnych UŁ.

mgr Grzegorz Lewandowski

Specjalista w zakresie logistyki w produkcji i magazynowaniu, trener biznesu. Jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego oraz Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu. Swoje doświadczenie zawodowe zdobył, pracując na stanowiskach menedżerskich w obszarach produkcji i magazynowania. Od 11 lat prowadzi zajęcia na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i w Bydgoszczy na studiach stacjonarnych, niestacjonarnych i studiach podyplomowych. Wykorzystując ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe i znajomość systemów klasy ERP, WMS, CRM od 4 lat jest właścicielem firmy szkoleniowej. Praktyczny zakres posiadanych umiejętności pozwala na bezpośredni kontakt ze studentami i prowadzenie zajęć w oparciu o praktyczne wykorzystanie logistyki w miejscach pracy.

mgr inż. Bartosz Wernecki

Absolwent studiów inżynierskich w Toruńskiej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości, kierunek: logistyka, specjalność: transport i spedycja oraz studiów II stopnia na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz, kierunek: logistyka, specjalność: inżynieria systemów logistycznych.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w:

RUG Riello Urządzenia Grzewcze S.A. (logistyka produkcji, gospodarka magazynowa, transport i spedycja, współpraca międzynarodowa, negocjowanie umów),

Sinograf S.A. na stanowisku menedżerskim (kompleksowe zarządzanie wielkopowierzchniowym centrum logistycznym o pow. ~10 000 m²),

Sąd Okręgowy w Toruniu – biegły sądowy w zakresie logistyki.

dr Ewelina Pomian

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu, adiunkt w Katedrze Logistyki na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz. Zawodowo od kilkunastu lat związana z branżą lotniczą. Pracowała we Wspólnym Biurze Planowania Obsługi Technicznej samolotu F-16. Jako Kierownik Projektu F-16 zajmowała się wsparciem eksploatacji samolotu wielozadaniowego F-16 będącego na wyposażeniu Sił Zbrojnych RP. Obecnie wdraża PMO dla organizacji remontowo-obługowej. W ramach działalności gospodarczej prowadzonej od 2006 r. realizuje usługi projekty z obszaru infobrokeringu. Trener kompetencji związanych z wyszukiwaniem informacji oraz OSINT. Absolwentka Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu, doktorat w Katedrze Zarządzania Międzynarodowego Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (tytuł rozprawy doktorskiej: Czynniki różnicujące pozycję i relacje podmiotów w branży lotniczej w Polsce).

Michał Gałęzewski

Kierownik ds. logistyki i transportu w firmie produkcyjnej ON-ZIN. Posiada długoletnie doświadczenie w branży transportowej, specjalizuje się w kontroli prowadzenia audytów, planowaniu tras i nadzorze nad kierowcami. W 2018 roku zdobył Certyfikat Kompetencji Zawodowych - przewóz rzeczy. Ukończył studia licencjackie w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy na kierunku zarządzanie. Absolwent studiów magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz (logistyka). Od 2019 roku również zawodowo związany z Wydziałem Finansów i Zarządzania w Bydgoszczy Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu.

Dariusz Kupiec

Absolwent Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie, Politechniki Gdańskiej, Akademii Obrony Narodowej w Warszawie i NATO Communications and Information Systems School (NCISS) in Latina, posiadający wieloletnie doświadczenie praktyczne, nabyte w ramach realizowanych zadań w Resorcie Obrony Narodowej, pełniąc wiele funkcji IT i logistycznych w trakcie wieloletniej służby wojskowej.

Dla realizowanych zadań dydaktycznych szczególnie przydatne są doświadczenia zdobyte w Inspektoracie Wsparcia Sił Zbrojnych, Szefostwie Transportu i Ruchu Wojsk, zakładach i warsztatach remontowych, a także udział w pracach zespołów eksperckich w Grupach Roboczych NATO. Reprezentował Siły Zbrojne RP w sojuszniczych i narodowych zespołach eksperckich organizujących funkcjonowanie logistycznych systemów informatycznych NATO, definiowanie wymagań na wymianę danych pomiędzy systemami narodowymi i sojuszniczymi, sprawozdawczość logistyczną, identyfikację oraz śledzenie zasobów logistycznych z wykorzystaniem technologii RFID ISO/IEC 18000.

W zakresie IT posiada świadectwa i dyplomy potwierdzające wiedzę w zakresie systemów operacyjnych i sieci teleinformatycznych (WINDOWS, LINUX), systemów łączności mobilnej, aplikacji biznesowych (SAP), doświadczenie w tworzeniu kodu w szeregu języków obiektowych (w tym Programista Python – Podyplomowe Studia na Wydziale FiZ

WSB) i obsługi baz danych oraz poświadczenia i certyfikaty dla administratorów i inspektorów bezpieczeństwa teleinformatycznego informacji niejawnych i danych wrażliwych w systemach narodowych, NATO oraz Unii Europejskiej. Data Master Manager certyfikowany przez instytucję ECCMA w ramach normy ISO 8000.

Autor i współautor artykułów publikowanych w naukowej prasie recenzowanej: czasopiśmie Polskiego Wydawnictwa Ekonomicznego - Gospodarka Materiałowa i Logistyka, Biuletynie Naukowym Wojskowej Akademii Technicznej oraz czasopiśmie resortowych: Systemy Logistyczne Wojsk, Przegląd Wojsk Lądowych, Przegląd Sił Powietrznych, Przegląd Morskim i materiałach konferencyjnych, w których prezentował indeksację i kodyfikację, zarządzanie informacjami logistycznymi oraz sojusznicze i narodowe logistyczne systemy informatyczne (w tym JIM, LOGFAS, LOREP).

Ponadto jest twórcą i współtwórcą Norm Obronnych dotyczących systemu śledzenia zasobów, definiujących reguły biznesowe w zakresie wymiany danych o zasobach logistycznych z wykorzystaniem znakowania wyrobów, kodów kreskowych i stosowania technologii RFID.

Doświadczenia edukacyjne zdobywał, prowadząc wykłady, kursy i szkolenia w Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie i Centrum Szkolenia Logistyki w Grudziądzu oraz podczas pracy w ośrodkach szkoleniowych i centrach konferencyjnych, np.: Ministerstwa Finansów, Ministerstwa Sprawiedliwości i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

dr Joanna Nieżurawska

Dr Joanna Nieżurawska jest doktorem nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu, trenerem w dziedzinie zarządzania zasobami ludzkimi wykonawcą i uczestnikiem wielu projektów, w tym unijnych. Stażystka m.in: Laurea University (Finlandia), Polytechnic Institute of Setubal (Portugalia), uczestniczka Sammer School w Normandy Business School, Le Havre (Francja) oraz uczestniczka stażu naukowo- badawczego w University of Oxford . Autorka 35 artykułów wydawanych w czasopiśmie fachowych i materiałach pokonferencyjnych zarówno w j. polskim jak i w j. angielskim oraz autorka monografii: J. Nieżurawska, Elastyczne systemy wynagrodzeń w przedsiębiorstwach w Polsce, Wydawnictwo – „Dom Organizatora”, Toruń 2010. Audytor z zakresu zarządzania zasobami ludzki w wybranych przedsiębiorstwach województwa kujawsko-pomorskiego w ramach Konkursu Lider Zarządzania Zasobami Ludzkimi organizowanym przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych.

Zainteresowania naukowe:

zarządzanie zasobami ludzkimi

motywowanie oraz wynagradzanie pracowników

elastyczne systemy wynagradzania pracowników

systemy kafeteryjne

kierowanie i przywództwo

zarządzanie różnorodnością pokoleniową

motywowanie przedstawicieli generacji Z, Y, X, BB

zarządzanie osobami starszymi w organizacji

Wybrane publikacje w mediach:

Money.pl

Brief

Partnerzy kierunku



SIMS
RECYCLING
SOLUTIONS



Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Tabela prezentuje aktualne ceny na rok akademicki 2022/2023. Ceny w tabeli przedstawiają kwoty po odjęciu wszystkich promocji i zniżek. Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	7400 zł 7600-zł
	2 rok	7400 zł 7600-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3700 zł 3800-zł
	2 rok	3700 zł 3800-zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	740 zł 760-zł
	2 rok	740 zł 760-zł

	Rok nauki	Czesne
--	-----------	--------

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

12 rat	1 rok	637 zł 654 zł
	2 rok	740 zł 760 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6300 zł 6500 zł
	2 rok	9000 zł 9200 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3150 zł 3250 zł
	2 rok	4500 zł 4600 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	630 zł 650 zł
	2 rok	900 zł 920 zł

	Rok nauki	Czesne

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

12 rat	1 rok	545 zł 562-zł
	2 rok	900 zł 920-zł (10 rat)

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Gwarantowane czesne stałe

Gwarantowane czesne stałe - wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Tabela prezentuje aktualne ceny na rok akademicki 2022/2023. Ceny w tabeli przedstawiają kwoty po odjęciu wszystkich promocji i zniżek. Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	7400 zł 7600-zł
	2 rok	7400 zł 7600-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3700 zł 3800-zł
	2 rok	3700 zł 3800-zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	740 zł 760-zł
	2 rok	740 zł 760-zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	637 zł 654-zł
	2 rok	740 zł 760-zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki	Czesne

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1 rata	1 rok	6300 zł 6500-zł
	2 rok	9000 zł 9200-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3150 zł 3250-zł
	2 rok	4500 zł 4600-zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	630 zł 650-zł
	2 rok	900 zł 920-zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	545 zł 562-zł
	2 rok	900 zł 920-zł (10 rat)

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Gwarantowane czesne stałe

Gwarantowane czesne stałe - wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Tabela prezentuje aktualne ceny na rok akademicki 2022/2023. Ceny w tabeli przedstawiają kwoty po odjęciu wszystkich promocji i zniżek. Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Stypendia i zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	7150 zł 7600 zł
	2 rok	7150 zł 7600 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3575 zł 3800 zł
	2 rok	3575 zł 3800 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	715 zł 760 zł
	2 rok	715 zł 760 zł

	Rok nauki	Czesne
--	-----------	--------

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

12 rat	1 rok	616 zł 654 zł
	2 rok	715 zł 760 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6050 zł 6500 zł
	2 rok	8750 zł 9200 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3025 zł 3250 zł
	2 rok	4375 zł 4600 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	605 zł 650 zł
	2 rok	875 zł 920 zł

	Rok nauki	Czesne

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

12 rat	1 rok	524 zł 562-zł
	2 rok	875 zł 920-zł (10 rat)

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a studentem zawierana jest w formie pisemnej.